وی در عنفوان جوانی در سمت های مختلفی به جامعه ی بهائی خدمت کرده است. از جمله: سالیان متمادی بعنوان معلم درس اخلاق و راهنمای دوره های کلاس های ترمی در مقطع نوجوانان و بزرگسالان به طبقه ی جوان جامعه خدمات شایان توجهی ارائه نمود. همچنین در هیئت های جوانان، تربیت، حرفه و فن و مشاغل نیز قائم به خدمت بود.

در سال 1371 (مصادف با سال مقدس 1992 میلادی) در سن 26 سالگی با خانم فرحناز تیبانیان ازدواج نمود که ثمره ی این ازدواج سه فرزند دختر می باشد.

از دهه ی 80، کار با آسانسور را به عنوان شغل جدید آغاز کرد و با جدیت تمام به کار مشغول شد بطوری که خیلی زود شرکت دارای اعتبار شد و این حسن شهرت موجب شد تا به عنوان بازرس اتحادیه انتخاب شود ولی پس از مدتی جواز کسب ایشان توسط اداره ی امکان لغو گردید.